

Zasady wydawania gazety samorządowej

Na czerwcowej sesji Rada Miasta podjęła uchwałę regulującą wydawanie gazety samorządowej oraz innych wydawnictw i publikacji finansowanych przez Gminę Miejską Ciechocinek. Konieczność taka zaistniała w związku ze zmianami w prawie prasowym oraz ze zdezaktualizowaniem się niektórych zapisów uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka Nr XVII/96 w sprawie zasad i trybu wydawania gazety samorządowej „Zdrój Ciechociński” z dnia 27 czerwca 1996r. oraz potrzebą usankcjonowania działań związanych z wydawaniem gazety „Zdrój Ciechociński” i kolportażem wydawnictw służących promocji miasta. Uchwały zgodnie z sugestiami Radnych z poprzedniej sesji została uzupełniona o zapisy dot. uregulowań w zakresie umieszczania w gazecie ogłoszeń i reklam oraz wysokości opłat z tego tytułu.

Wydawcą gazety jest Gmina Miejska Ciechocinek, a redakcja mieści się w Biurze Promocji w Ciechocinku ul. Zdrojowa 2B. Głównym i nadrzędnym celem gazety jest publikowanie istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiałów prasowych, artykułów, materiałów promocyjnych i fotografii prezentujących ważne dla mieszkańców gminy informacje, problemy oraz wyda-

żenia kulturalne, społeczne i gospodarcze.

Gazeta samorządowa winna w szczególności upowszechniać ideę samorządową, informować o działalności Rady Miejskiej, Burmistrza Ciechocinka, gminnych jednostek organizacyjnych oraz o współpracy Gminy z innymi zaprzyjaźnionymi miastami. Jej zadaniem jest także upowszechnianie działalności kulturalnej na terenie gminy w szczególności poprzez: informowanie o wydarzeniach kulturalnych, publikację prac oraz promowanie twórczości lokalnych artystów. Gazeta promuje także Gminę Miejską Ciechocinek oraz jej walory turystyczne i gospodarcze. Od przyszłego miesiąca „Zdrój Ciechociński” będzie gazetą płatną.

Gmina może wydawać odpłatnie kolportowane publikacje, albumy - tematycznie związane z Gminą i służące promocji Ciechocinka, a dochody uzyskiwane ze sprzedaży ww wydawnictw będą przekazywane na rachunek dochodów własnych Urzędu Miejskiego w Ciechocinku utworzony na podstawie uchwały nr X/73/07 z dnia 24 września 2007r.

Red.

PLAN IMPREZ W CIECHOCINKU w najbliższym okresie

Data	Nazwa imprezy	Miejsce	Organizator
3-5.07	XXXVIII Spotkania z Folklorem Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej	muszla koncertowa	Urząd Miejski, MCK, Urząd Marszałkowski, Starostwo Powiatowe
17.07	Wielka Gala Polskich Tenorów	muszla koncertowa	Urząd Miejski
18.07	Najpiękniejsze Duety Świata	muszla koncertowa	Urząd Miejski
23-27.07	Letnie warsztaty muzyczne	MCK, kino „Zdrój”, Pałac Targon	MCK, Instytut Chopinowski (Francja), Pałac Targon
lipiec	Koncert „Z Cyganami pod gwiazdami”	muszla koncertowa	Urząd Miejski
7-13.08	XII Festiwal Operowo-Operetkowy	muszla koncertowa	Urząd Miejski
sierpień	Pożegnanie wakacji - koncert	muszla koncertowa lub kino „Zdrój”	Urząd Miejski, MCK
1.09	Projekcja filmu z okazji 70. rocznicy wybuchu II wojny światowej	kino „Zdrój”	Urząd Miejski, MCK
4.09	Koncert pieśni patriotycznych	Teatr Letni	Urząd Miejski, MCK
19-20.09	V Festiwal Sztuk Alternatywnych „Depresja 2009”	kino „Zdrój”	Urząd Miejski, MCK
wrzesień	Minimaraton Integracyjny „Bieg Solny”	Teren miasta	Urząd Miejski, PFRON